
čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMÉŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

ˇ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
lC: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

vAŠE ZNAČKA: 0040031201?
ze DNE: 29. 5. 2017 [_ _I

CCA Group, as.cum-064577201 7-24
NAŠE Č. J.: cum-1015051201924

WŘIZUJE: _
TELEFON: n

EMA'U _ Nøvê Město, 120 00 Praha 2
MIsTo A DATUM: PRAHA, 1. 7. 2019 '_ J
POČET LısTü/PŘiLoH; 210

NAŠE sP. ZN.:

Karlovo náměstí 288/17

Objednávka č. 6 na poskytnutí plnění dle Smlouvy na Rozvoj a údržbu DMS v letech

2017 - 2021 o poskytnutí služeb Rozvoj a údržba DMS na objednávku, č. j. Objednatele

ČÚZK-06457/2017-24, č. sml. Dodavatele: CCA-003/2017, uzavřené dne 29. 5. 2017 (dále

jen „Smlouva“).

Vážený pane,

v souladu s článkem 2.5.2. Smlouvy Vám Zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na
poskytnutí níže uvedených plnění:

Čís. Pracnost
pož. CCA SDM CR realizace

ćD
1 7174/ 77755 Upgrade OB-A na 88

2019 OB-TA - realizace

Poznámka

Udržení funkcionality důvěryhodné
archivaci elektronických dokumentů
pomocí produktu Obelisk (upgrade a
migrace dat OB-A na OB-TA). Support
produktu OB-A bude ukončen k 31. 12.
2019.

Rekapitulace:

Plnění čD Kč bez DPH Kč včetně DPH
Realizace 88 712.800,- 862.488,-
Celkem 88 712.800,- 862.488,-

Celková pracnost dle těto objednávky je 88 ČD. Celková cena plnění podle této objednávky
činí 712.800,- Kč bez DPH, to je 862.488,- Kč s DPH (21%). Nabídková cena vychází ze
smluvní sazby 8.100,- Kč / ČD. Cena díla bude fakturována po předání všech realizačních
kroků (akceptační protokol). Nevyužitě člověkodny v rámci služby průběžného rozvoje za
fakturační čtvrtletí (červen až srpen 2019 a září až listopad 2019) budou odečteny od
člověkodnů v této nabídce a bude stanovena finální celková cena bez DPH. Fakturovaná

strana 1 ze 2



finální celková cena nepřesáhne tuto Celkovou nabídkovou cenu bez DPH.

Plnění dle této objednávky požadujeme nejpozději do 31. 12. 2019. Plnění Objednávky je na
základě analýzy (CUZK_ANZ_Návrh na provedení Upgrade OB-A_v2_1_schvalena_ana|yza),
která byla schválena vedoucím projektu Objednavatele. Fakturace bude provedena po
podpisu akceptačního protokolu, který potvrdí provedení celého plnění.

Bližší podrobnosti objednávaněho plnění jsou uvedeny v Zadání požadavku, v prostředí SDM
Objednavatele i Dodavatele, případně doplněné v projektové kanceláři.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Smlouvy.

Zhotovitel CCA as. bere na vědomí, Že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
č.340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžjeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:
Dne 25. . 2019

Generá ní ředitel, předseda představenstva CCA as.

strana 2 ze 2


		2019-07-29T15:08:21+0200
	Unknown signer 1e9ea6f7563ab4877791e6758d4338c76c5bd942




